ПРОТОКОЛ № 38
заседания Общественного совета
по проведению независимой оценки качества работы
муниципальных учреждений, расположенных на территории
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
оказывающих услуги населению в сфере культуры
г. Радужный                                                                                       24.09.2018
Место проведения собрания – г. Радужный Владимирской области 1 квартал дом 55

Дата проведения собрания 24.09.2018.

На заседании Общественного совета присутствовали 5 человек:

	1.
	Жирнов
Валерий Павлович
	– председатель городского Совета ветеранов

	2.
	Шалыгин

Пётр Ильич
	– Член Общественной палаты ЗАТО                  г. Радужный Владимирской области

	3.
	Савасюк

Наталия Анатольевна
	– председатель Радужного городского отделения Владимирской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов

	4.
	Бунаев
Михаил Николаевич
	– председатель Молодёжной общественной организации Владимирской области «Ассоциация поисковых отрядов «Гром»

	5.
	Пивоварова

Инесса Григорьевна
	– заместитель председателя Совета ветеранов ОКБ «Радуга»

 Кворум – 100%

Собрание правомочно голосовать и принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Избрание председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, расположенных на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, оказывающих услуги населению в сфере культуры.

2. Избрание заместителя председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, расположенных на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, оказывающих услуги населению в сфере культуры.
Решения:

1. Избрать председателем Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, расположенных на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, оказывающих услуги населению в сфере культуры – Жирнова Валерия Павловича.

2. Избрать заместителем председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, расположенных на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, оказывающих услуги населению в сфере культуры – Пивоварову Инессу Григорьевну.

Все решения приняты единогласно.
Председатель Общественного совета                                       В.П. Жирнов

Секретарь Общественного совета                                            Е.В. Коцюруба